
Mě sto Beneš ov, IČ O: 00231401
se sídlem Masarykovo námě stí 100, 256 01 Beneš ov
zastoupenéstarostou Ing. Jaroslavem Fllavničkou

(dalejen Proda%ajici
a
SLADEK GROUP, a.s.
se sídlem Beneš ov, Jana Nohy 1441, PSC 25601
Ico; 46356886
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném Mě stský m soudem v Praze oddíl B, vlož ka 2314
zastoupena předsedou představenstva Ing. Janem Sládkem

(dále jen „ Kupuj ícf‘);

(Prodávající a Kupující budou v této smlouvě označováni rovně ž společně jako „ Smluvní
strany“ a jednotlivě jako „ Smluvní strana“ )

uzavřeli níž e uvedeného dne, mě síce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU (dále jen “ Smlouva“ )

1. PŘ EVOD NEMOVITOSTÍ

1.1 Převod
Prodávající je vlastníkem nemovitosti, a to pozemku parc. č. 161 v k.ú. Beneš ov
u Prahy, obci Beneš ov, zapsaném na listu vlastnictví č. 10001 vedeném Katastrálním
úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviš tě Beneš ov (dále jen „ Nemovitosfl.
Prodávající touto Smlouvou prodáváKupujícímu Nemovitost a Kupující Nemovitost
kupuje a přijímá, a to vš e za níž e uvedený ch podmínek.

1 .2 Kupní cena
Prodávající Kupujícímu prodáváNemovitost dle článku I . I . Smlouvy za dohodnutou
celkovou kupní cenu ve vý š i 20,000.000 Kč (slovy: I)vacet milió nů korun český ch),
(dále jen „ Kupnf cena“ ).
Pro odstraně ní jaký chkoli pochybností se stanovuj e, ž e se jednáo celkovou kupní cenu,
včetně vš ech případný ch poplatků, daní či odvodů, kterése na převod Nemovitosti dle
této Smlouvy ke dni jejich převodu vztahují vyjma daně z nabytí Nemovitosti.

KUPNÍ SMLOUVA



1 .3 Platební podmínky
Kupní cena 20,000.000 Kč (slovy: Dvacet milió nů korun český ch),je splatnádo 30 dní
od podpisu této Smlouvy na účet Č . 19-32003530910800, variabilní symbol 05679š 7š .

1 .4 Ú činnost Smlouvy
Uplnáúhrada kupní ceny a zveřejně ní Smlouvy v registru smluv dle článku 4.3. jsou
odkládacími podmínkami účinnosti této Smlouvy a převodu vlastnického práva
k Nemovitosti na Kupujícího.

1 .5 Zápis do katastru nemovitostí
Smluvní strany se dohodly, ž e návrh na vklad vlastnického práva do přísluš ného
katastru nemovitostí zřizovaného na základě této Smlouvy můž e bý t podán až po nabytí
účinnosti této Smlouvy dle článku 1 .4. Smlouvy.
Smluvní strany se dále dohodly, ž e v případě , ž e katastrální úřad zamítne návrh na vklad
vlastnického práva ve prospě ch Kupujícího nebo zastaví řízení anebo pokud by takové
rozhodnutí hrozilo, podniknou ve vzájemnésoučinnosti vš echny kroky k odstraně ní vad
bránících vkladu, případně i uzavřou novou kupní smlouvu, obchodně a podmínkami
odpovídající této Smlouvě , kterábude zohledň ovat pož adavky katastrálního úřadu tak,
aby doš lo k dosaž ení zápisu Kupujícího jako vlastníka Nemovitosti.
V případě , ž e ve lhůtě 3 (tří) mě síců od podpisu této Smlouvy nebude Kupující zapsán
do přísluš ného katastru nemovitostíjako neomezený vlastník Nemovitosti, máKupující
právo od této Smlouvy odstoupit.

2. PROHLÁ Š ENÍ A UJIŠ TĚ NÍ

2. 1 Prohláš ení Prodávajícího
Prodávající tímto prohlaš uje a ujiš t‘uje Kupujícího, ž e
(a) ve vztahu ke svéosobě , ž e:

(i) neprobíháani nehrozí ž ádnéřízení o předluž ení, či jakékoli jinésoudní,
rozhodčí, správní či jinéřízení, kteréje způsobiléobecně omezit práva
vě řitelů na uspokojení jejich pohledávek, kteréby se jej tý kalo;

(ii) na jeho straně byly udě leny vš echny souhlasy, kteréjsou k uzavření této
Smlouvy potřebné;

(iii) tato Smlouva a vš echny dokumenty vyhotovené v souvislosti s touto
Smlouvou představují jeho platné závazky, které jsou vůči ně mu
vymahatelné v souladu s touto Smlouvou, přísluš ný mi dokumenty
a právními předpisy;

(iv) uzavření, účinnost práv a závazků ani plně ní této Smlouvy nebude mít
za následek poruš ení jakéhokoli právního předpisu či veřejnoprávního
opatření, kteréjsou pro ně j závazné;

(b) ve vztahu k Nemovitosti, ž e:
(1) je právoplatný m, vý lučný m a neomezený m vlastníkem Nemovitosti

a není jakkoli omezen v dispozičních právech s Nemovitostí;
(ii) nabyl Nemovitost na základě platný ch právních titulů a neexistuje ž ádný

nárok třetí osoby, který by jeho vlastnické právo k Nemovitosti
zpochybň oval;

(iii) Nemovitost není zatíž ena ž ádný m zatíž ením, hypotékou, vě cný m či
jiný m břemenem, zárukou, zástavou, opcí, omezením, předkupním
právem, přednostním právem, právem nebo podílem třetí strany (dále jen



„ Zatíž ení‘) a rovně ž neexistuje ž ádný závazek zatíž it Nemovitost
i aký mkoli Zatíž ením;

(iv) na Nemovitosti neváznou ž ádnédluhy a není předmě tem nedořeš ený ch
soudních či jiný ch sporů;

(v) na Nemovitost má vlastník přímý a neomezený přístup a nic
nenasvě dčuje tomu, ž e by tě chto práv v budoucnu pozbyl; a vlastník
Nemovitosti je oprávně n se napojit na Komunikace a Inž ený rskésítě ;

(vi) na Nemovitosti nebo v ní se nenacházejí vý buš niny, střelivo nebo jedy;
(vii) Nemovitostje na základě platného a účinného územního plánu a dalš ích

přísluš ný ch rozhodnutí a stanovisek vztahujících se k Nemovitosti
určena pro vý stavbu polyfunkčního objektu a na základě jaký chkoli
závazný ch rozhodnutí, stanovisek, či plánů vztahujících se
k Nemovitosti není tato vý stavba na Nemovitosti zakázána;

(c) ve vztahu k zajiš tě ní účelu Smlouvy, ž e:
(i) od podpisu této Smlouvy neučiní nic, co by mohlojakkoli, at‘již částečně

nebo úplně , vést k nepravdivosti či neúplnosti kteréhokoli jeho
prohláš ení uvedeného v tomto článku 2. 1 . (Prohláš eni) v budoucnu.

2.2 Prohláš ení Kupujícího

(a) ve vztahu ke svéosobě , ž e:

(i) neprobíháani nehrozí ž ádnéřízení o předluž ení, či jakékoli jinésoudní,
rozhodčí, správní či jinéřízení, kteréje způsobiléobecně omezit práva
vě řitelů na uspokojení jejich pohledávek, kteréby se jej tý kalo;

(ii) na jeho straně byly udě leny vš echny souhlasy, kteréjsou k uzavření
Smlouvy potřebné;

(iii) tato Smlouva a vš echny dokumenty vyhotovené v souvislosti s touto
Smlouvou představují jeho platné závazky, které jsou vůči ně mu
vymahatelné v souladu s touto Smlouvou, přísluš ný mi dokumenty
a právními předpisy;

(iv) uzavření, účinnost práv a závazků ani plně ní této Smlouvy nebude mít
za následek poruš ení jakéhokoli právního předpisu či veřejnoprávního
opatření, kteréjsou pro ně j závazné;

(b) ve vztahu k Nemovitosti, ž e:

(i) se zcela seznámil s faktický m i právním stavem Nemovitosti a v tomto
stavu ji kupuje a bere na vě domí, ž e na Nemovitosti nebo v ní se mohou
nacházet ropnénebo jinénebezpečnénebo ž ivotnímu prostředí š kodlivé
látky, S vý jimkou vý buš nin, střeliva nebo jedů.

2.3 . Charakter Prohláš ení
Prodávající tímto zaručuje, prohlaš uje a ujiš t‘uje Kupujícího, ž e ke dni podpisu této
Smlouvy jsou vš echna jeho prohláš ení uvedenáčlánku 2. 1 . (Prohláš eni‘) této Smlouvy
(dálejen „ ProhJáš enf‘) pravdivá, úplnáa nejsoujakkoli zavádě jící a zavazuje se zajistit,
aby tomu tak bylo i po podpisu této Smlouvy.
Kupující tímto zaručuje, prohlaš uje a ujiš ťuje Prodávajícího, ž e ke dni podpisu této
Smlouvy jsou ‚rš echna jeho prohláš ení uvedenáčlánku 2.2 (Prohláš ení) této Smlouvy
(dále též „ Prohláš ení“ ) pravdivá, úplnáa nejsoujakkoli zavádě jící a zavazuje se zajistit,

aby tomu tak bylo i po podpisu této Smlouvy.
Smluvní strany tímto potvrzují, ž e při uzavření této Smlouvy se spoléhali na Prohláš ení.



Kaž déz Prohláš ení se bude vykládat samostatně , a pokud tato Smlouva nestanoví ně co
jiného, není jakékoli Prohláš ení omezeno ž ádný m ustanovením této Smlouvy ani jiný m
Prohláš ením.

2.4. Poruš ení Prohláš ení a opatření k nápravě
V případě , ž e dojde k poruš ení jakéhokoliv Prohláš ení, nebo ně kteráSmluvní strana
zjistí, ž e ně kteréz Prohláš ení je poruš eno, nepřesnénebo zavádě jící, bude o tom daná
Smluvní strana bez prodlení informovat druhou Smluvní stranu.
Pokud se ukáž e částečnáči úplnánepravdivost, neúplnost, nepřesnost nebo zavádě jící
charakter ně kterého Prohláš ení, je Prodávající povinen do 30 (třiceti) dnů ode dne, kdy
se o vý š e uvedené situaci dozvě dě l, napravit a vyřeš it danou situaci způsobem, který
nepravdivost, neúplnost, nepřesnost nebo zavádě jící charakter daného Prohláš ení
odstraní.
V případě , ž e ve lhůtě uvedené v předchozí vě tě nedojde k odstraně ní nepravdivosti,
neúplnosti, nepřesnosti nebo zavádě jícího charakteru poruš eného Prohláš ení, má
Kupující právo na přimě řenou s‘evu z Kupní ceny, jakož I máprávo od této Smlouvy
odstoupit (zcela nebo k přísluš né části Smlouvy). Tím není nikterak dotčeno ani
omezeno právo Kupujícího na náhradu jemu tím vznikléš kody.

2.5.Prohláš ení Kupujícího o účelu koupě
Prodávající mázájem na tom, aby na Nemovitosti byl vystavě n polyfunkční objekt
5 byty a nebytový mi prostory; za tím účelem byl ve vý bě rovém řízení na převod
nemovitostí bý valého vojenského areálu Praž skákasárna v Beneš ově Kupující vybrán.
Kupující tímto ujiš ťuje Prodávajícího, ž e Nemovitost kupuje za účelem realizace
vý stavby polyfunkčního objektu s byty a nebytový mi prostory.
Pokud se ukáž e tvrzení Kupujícího ohledně účelu koupě a uzavření této kupní smlouvy
jako nepravdivé a Kupující nedokončí vý stavbu polyfunkčního objektu s byty
a nebytový mi prostory ani do 5 let od vydání stavebního povolení, máProdávající právo
pož adovat na Kupujícím smluvní pokutu ve vý š i 2,000.000 Kč za kaž dý i započatý rok
prodlení. Za dokončení vý stavby se považ uje právní moc kolaudačního rozhodnutí
polyfunkčního objektu s byty a nebytový mi prostory, popř. rozhodnutí o zkuš ebním
provozu nebo předčasném už ívání stavby.
Kupující se zavazuje pož ádat o vydání územního rozhodnutí nejpozdě ji do dvou let ode
dne, kdy budou splně ny následující podmínky:
a) Prodávaj fcf řádně provede a dokončí stavbu inž ený rský ch sítí a stavebních úprav

pozemku .parc. Č . 165/9 v k.ú. Beneš ov u Prahy dle článku C. odst. 5 Smlouvy
O spolupráci, uzavřenémezi stranami dneš ního dne;

b) Prodávající rozhodne o změ ně regulačního plánu, na základě kterého bude
umož ně na vý stavba objektů na Nemovitostech o pě ti nadzemních podlaž ích
ajednom ustupujícím podlaž í.

Kupující se zavazuje pož ádat o stavební povolení nejpozdě ji do jednoho roku ode dne,
kdy nabude právní moci územní rozhodnutí. Ustanovení předchozí vě ty se nepouž ije,
bude-li vydáváno stavební povolení společně s územním rozhodnutím (společné
povolení).

3. PŘ EDKUPNÍ PRÁ VO
3.1. Kupující, jako dluž ník, tímto zřizuje podle ust. 2140 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném zně ní předkupní právo k Nemovitosti specifikovanév Č l.
1 ‚ odst. 1 . 1 . této kupní smlouvy ve prospě ch osoby prodávajícího jako osoby



předkupnfka. Toto předkupní právo se sjednávájako právo vě cně , kterépůsobí i proti
právním nástupcům vlastníka nemovitosti.

3.2.Předkupní právo se zřizuje na dobu určitou, a to do doby nabytí právní moci stavebního
povolení, který m bude povolena stavba polyfunkčního objektu s byty a nebytový mi
prostory na Nemovitosti.

3.3.Na základě vý š e zřízeného předkupního právaje kupující, jako dluž ník, pokud by chtě l
Nemovitost dle či. či. 1 ‚ odst. 1 . 1 . této kupní smlouvy prodat, povinen ji nabídnout ke
koupi nejdříve prodávajícímu, jako předkupníkovi, na základě písemně nabídky
5 uvedením kupní ceny.

4. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

4. 1 .Oddě litelnost
Stane-li se nebo bude-li shledáno ně které ustanovení této Smlouvy neplatný m,
nevymahatelný m nebo neúčinný m, nedotý káse tato neplatnost, nevymahatelnost či
neúčinnost ostatních ustanovení této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit do
1 O (deseti) pracovních dnů po doručení vý zvy druhé Smluvní strany neplatné,
nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platný m, vymahatelný m
a účinný m se stejný m nebo obdobný m obchodním a právním smyslem, případně uzavřít
novou smlouvu.

4.2.Registr smluv
Smluvní strany berou na vě domí, ž e tato Smlouva, včetně jejích případný ch změ n
a dodatků, bude uveřejně na podle zákona č. 340/201 5 Sb., o zvláš tních podmínkách
účinnosti ně který ch smluv, uveřejň ování tě chto smluv a o registru smluv (zákon
O registru smluv) v registru smluv. Kupující souhlasí s tím, aby byla tato smlouva
uveřejně na postupem dle zák. Č . 340/201 5 Sb., o registru smluv, s tím, ž e souhlasí se
zpracováním a se zveřejně ním svý ch ve smlouvě uvedený ch identifikačních údajů
V registru smluv a zveřejně ním této smlouvy vjejím plném zně ní.

4.3.Z.č. 106/1999 Sb. a 340/2015 Sb.,
Smluvní strany berou na vě domí a souhlasí s tím, ž e tato smlouva, včetně jejích
případný ch změ n, můž e bý t poskytnuta na základě zákona č. 1 06/1999 Sb.,
O svobodném přístupu k informacím, ve zně ní pozdě jš ích předpisů.
Učastníci berou na vě domí, ž e tato Smlouva musí bý t zveřejně na dle zák. č.
340/201 5 Sb., o registru smluv, a prohlaš ují, ž e souhlasí se zveřejně ním této Smlouvy
V jejím plném zně ní, a ž e Smlouva neobsahuje ž ádné obchodní tajemství, které by
nemě lo bý t předmě tem zveřejně ní. Zveřejně ní v registru smluv zaj istí bez odkladu
prodávající, pokud by tak neučinil, je oprávně n tak učinit kupující.

4.4.Dolož ka o schválení právního jednání
Tato smlouva byla schválena usnesením zastupitelstva mě sta Beneš ov dne 18.5.2020
pod č. 214-l l/2020,‘ZM.



4.5.Dolo ka zvełejn n zÆm ru
ZÆm r prodat nemovitost byl zvełejn n na œłedn desce m sta Bene ov od 03.04.2020
do 21.04.2020.

4.6. SouŁinnost
Smluvn strany se zavazuj poskytnout si ve kerou nutnou souŁinnost pro dosa en
œŁelu a transakc touto Smlouvou płedpoklÆdan ch. Po ukonŁen tØto Smlouvy jinak,
ne jej m spln n m, jsou si Smluvn strany bez zbyteŁnØho odkladu povinny vrÆtit
ve kerØ pln n vzÆjemn poskytnutØ dle tØto Smlouvy nebo v souvislosti s n .

4.7. Stejnopisy
Tato Smlouvaje vyhotovena ve 4 (Łtyłech) stejnopisech, z nich ka d bude pova ovÆn
za originÆl. Jeden stejnopis obdr Kupuj c , dva jsou urŁeny ProdÆvaj c mu a jeden
stejnopis bude pou it pro œŁely ł zen u pł slu nØho katastrÆln ho œładu.

4.8. Na døkaz toho, e Smluvn strany s obsahem tØto Smlouvy souhlas , rozum j a zavazuj
se k jej mu pln n , płipojuj svØ podpisy a prohla uj , e tato Smlouva byla uzavłena
podlejejich svobodnØ a vÆ nØ vøle.

V Bene ov dne 15.6.
\

M sto Bene ov SL`DEK GROUP, a/s.
Ing. Jaroslav I IlavniŁka. Ing. Jan SlÆdek, Jstarosta płedseda płedstaven(va


